

SÖKANDE AV ÄNDRING I STUDENTKÅRENS BESLUT

Ändring i studentkårens beslut kan sökas av:

1. part:
2. myndighet, ifall lagen bestämmer det, eller om det på grund av det allmänna intresse som myndigheten övervakar är behövt;
3. medlem i studentkåren.

Sökande av ändring av ett beslut som studentkåren fattat i ett förvaltningsärende kan begäras på det sätt som anges i förvaltningslagen. Ändring av beslut som fattats av studentkåren söks genom besvär till förvaltningsdomstolen enligt vad som stadgas i förvaltningsprocesslagen. Dessutom får en medlem i studentkåren söka ändring i ett beslut av studentkårens organ på den grunden att beslutet kommit till i en ordning som avviker från lag, förordning eller andra bestämmelser som gäller studentkåren, eller på annat sätt strider mot lag, förordning eller andra bestämmelser som gäller studentkåren.

Ändring av beslut som gäller handlingars offentlighet är möjligt så som bestäms i lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet.

Studentkårens medlem anses ha fått ta del av ett beslut då beslutet har lagts fram offentligt.

Kontaktuppgifter till Helsingfors förvaltningsdomstol

Helsingfors förvaltningsdomstol
Banbyggarvägen 5
00520 Helsingfors

Växel: 029 56 42000
Fax: 029 56 42079
E-post: helsinki.hao@oikeus.fi

Besväret ska anföras skriftligen och riktas till Helsingfors förvaltningsdomstol



2 (3)

SÖKANDE AV ÄNDRING I STUDENTKÅRENS BESLUT

I besväret ska framgå:

1. beslut i vilket ändring söks;
2. till vilka delar i beslutet ändring söks och vilka ändringar som krävs att görs i beslutet;
3. grunder på vilka ändring krävs;
4. namn och hemkommun för den person som anför besväret. Om den som anför besväret företräds av hens lagliga representant eller ombud, ska besvärsskrivelsen även innehålla namn och hemkommun; postadress och telefonnummer, till denna till vilken meddelanden som gäller ärenden kan levereras.

Till besvärsskriften bifogas:

1. beslut i vilket ändring söks genom besvär, originalbeslut eller kopia av beslutet;
2. intyg på när beslutet har delgivits eller annan utredning om när tidsfristen för att anföra besvär börjar; samt
3. handlingar till vilka den som anför besvär hänvisar som stöd för sitt krav, om inte dessa redan tidigare har skickats till myndigheten.

Ombudet, ifall denna inte är advokat eller offentligt rättsbiträde, ska bifoga en fullmakt till besvärsskriften.

Besvärsskriften ska vara undertecknad av den som anför besvär, hens lagliga företrädare eller ombud. Om den som anför besvär inte själv undertecknar besväret, ska till besväret fogas en fullmakt som är undertecknad av den som anför besväret, ifall dennas ombud inte är advokat eller offentligt rättsbiträde.

Besvärsskriften jämte bilagor ska finnas Helsingfors förvaltningsdomstol till handa senast på den trettionde (30) dagen från det att den som anför besvär har delgivits beslutet. Datum för delgivningen räknas inte in i tidsfristen. Om tidsfristens sista dag infaller på en helgdag, självständighetsdagen, första maj, jul- eller midsommarafton eller helgfri lördag, fortgår besvärstiden till följande vardag. Besvärshandlingarna ska finnas hos högsta förvaltningsdomstolen senast den sista dagen för besvärstiden före kl. 16:15.

Beslut från delegationens och styrelsens sammanträden anses vara delgivna den dag då de har publicerats på studentkårens officiella anslagstavla.



B (B)

**SÖKANDE AV ÄNDRING I STUDENTKÅRENS
BESLUT**

Den som anför besvär kan leverera besvärsskriften inklusive bilagor personligen eller via ett ombud till Helsingfors förvaltningsdomstol. Besvärsskriften kan på eget ansvar skickas per post, med bud eller elektroniskt. Besvärsskriften inklusive bilagor måste lämnas till posten i god tid så att brevet hinner fram under tjänstetid innan besvärstiden går ut. Besvärsskriften inklusive bilagor kan skickas till förvaltningsdomstolen även som telekopia eller via e-post. Handlingarna ska skickas till den rättsliga myndigheten så att myndigheten har tillgång till handlingarna i den mottagande apparaten eller det mottagande datasystemet under tjänstetid innan besvärstiden går ut.

Ändring i beslut som fattats av beredningsorgan som valts av Studentkåren vid Helsingfors universitet kan sökas genom att anföra ett skriftligt besvär till HUS styrelse.